
 

Zarządzenie nr  97/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w „Procedurze składania wniosków o zatrudnienie i 

przedłużenie umowy nauczyciela akademickiego po postępowaniu konkursowym 

oraz bez postępowania konkursowego” 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W „Procedurze składania wniosków o zatrudnienie i przedłużenie umowy nauczyciela 

akademickiego po postępowaniu konkursowym oraz bez postępowania konkursowego”, 

zwanej dalej Procedurą, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 71/XVI R/2022 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 14 kwietnia 2022 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

a) w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Formularze są dostępne na stronie internetowej uczelni.”; 

b) wniosek o ogłoszenie konkursu na zatrudnienie n. a. w ramach postępowania 

konkursowego, stanowiący załącznik nr 1 do Procedury, otrzymuje brzmienie jak załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

c) wniosek o zatrudnienie n. a. bez postępowania konkursowego, stanowiący załącznik nr 2 

do Procedury, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

d) wniosek o przedłużenie zatrudnienia n. a. bez postępowania konkursowego, stanowiący 

załącznik nr 3 do Procedury, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
 prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
Według rozdzielnika 
MC 
 


